
Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o. • Amerika č. 9 • 259 01 Votice 

� 
,-rOV0211L , ra v,d 

'Cančirng 
(včetně sauny, vířivky, bazénu a všech přilehlých prostor) 

Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o.
Amerika 9, 259 01 Votice 

Převzetím klíče od Tančírny návštěvník stvrzuje, že se řádně seznámil 

s provozním řádem a souhlasí s jeho obsahem a zavazuje se jej dodržovat. 

a) Obe.cná pravidla

Článek I. 
Vstup do areálu Tančírny 

1) Objekt Tančírny zahrnuje:
Taneční sál (Tančírnu), vířivku, saunu (Potírnu) a bazén (Koupadlo)
Provozní doba Tančírny je následující:
Taneční sál dle individuální dohody (pouze však v rozmezí 6:00-22:00 hodin)
Potírna a Vířivka 11:00-21:30 hodin
Koupadlo 11:00-21:30 hodin
Pondělí je sanitárním a údržbovým dnem.
Individuální změnu dopoledních časů pro využití služeb areálu Tančírny je nutno předem projednat
a odsouhlasit s vedoucí provozu {týká se i případného otevření areálu v sanitární den - pondělO.

2) Areál Tančírny je přístupný ubytovaným hostům dle dohody s pracovníky recepce. Ostatní osoby mohou
využívat areál na základě rezervace s výjimkou Koupadla, které je určeno výhradně ubytovaným hostům.

Uhrada za použití jednotlivých částí objektu Tančírny je stanovena následovně :
1) pro ubytované hosty:
• Koupadlo a Vířivka k pobytu zdarma
• Potírna a Tančírna (sál) za poplatek
2) pro neubytované hosty:
• Potírna, Vířivka i Tančírna po předchozí rezervaci za poplatek
Ceník služeb je k dispozici na recepci hostince.

3) Vstup areálu Tančírny je zakázán:
• osobám postiženým horečkou, zánětem očních spojivek, kožními nebo přenosnými nemocemi, parazity,

vyrážkami apod.
• osobám nacházejícím se v karanténě pro výskyt infekce
• osobám znečištěným, podnapilým nebo pod vlivem jiných omamných látek
• zvířatům
• osobám, které nerespektují jakýmkoliv způsobem provozní řád a nedbají pokynů vedoucího provozu







Článek IX. 
Odpovědnost za škody 

Provozovatel je oprávněn fakturovat návštěvníkovi každou škodu v plném rozsahu, která je způsobena 
nedodržením tohoto provozního řádu a všech ostatních pravidel zveřejněných na webových stránkách 
a obecně závazných příslušných zařízeních. 

Článek X. 
Změny 

Provozovatel si vyhrazuje právo na případné změny provozní doby. 

V Americe, 1.ledna 2025

Provozovatel: 

Starý svět, zájezdní hostinec, s.r.o.

Amerika 9, 259 01 Votice 

Odpovědná osoba: 

Miroslav Segeťa 

tel.: 731 311 320 

e-mail: info@stary-svet.cz 




